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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 1 Bayanlar, 50m Kelebek 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 30.51;  15 - 17: 29.27;  18 +: 28.62  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 32.66;  14: 32.19;  15: 31.38;  16 - 18: 30.47;  19 +: 29.81
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 31.95 447
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Ada TUNA 10 Içdaş Spor Kulübü 32.06 442
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

3. Bahar SAĞIN 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 32.10 440
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

4. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 33.73 379
5. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 34.37 359
6. Gökçe Duru ÇAKICI 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 34.54 353
7. Esila SUNAL 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 38.92 247

Gençler

1. Çiğdem Ezo TOPALOĞLU 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 32.72 416
2. Eylül Kayra ARKAN 08 Çanakkale Belediyespor Kulübü 33.59 384
3. Elif ARSLAN 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 46.15 148

Acık Yaş

1. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 31.95 447
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Ada TUNA 10 Içdaş Spor Kulübü 32.06 442
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

3. Bahar SAĞIN 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 32.10 440
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

4. Çiğdem Ezo TOPALOĞLU 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 32.72 416
5. Eylül Kayra ARKAN 08 Çanakkale Belediyespor Kulübü 33.59 384
6. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 33.73 379
7. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 34.37 359
8. Gökçe Duru ÇAKICI 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 34.54 353
9. Esila SUNAL 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 38.92 247

10. Elif ARSLAN 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 46.15 148
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 2 Erkekler, 50m Kelebek 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 28.25;  15 - 17: 26.65;  18 +: 25.07  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 30.82;  14: 29.81;  15: 29.08;  16 - 18: 27.75;  19 +: 26.11
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 28.66 469
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 31.51 353
3. Yağız Ali ÇETİN 11 Içdaş Spor Kulübü 34.47 269
4. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 36.03 236
5. Özgür Efe TÜRKAN 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 46.01 113

Gençler

1. Doruk Süleyman UYGUN 08 Çanakkale Belediyespor Kulübü 27.58 526
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

Acık Yaş

1. Doruk Süleyman UYGUN 08 Çanakkale Belediyespor Kulübü 27.58 526
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Arda PINARLIK 06 Çanakkale Belediyespor Kulübü 28.66 469
Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 28.66 469
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

4. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 31.51 353
5. Yağız Ali ÇETİN 11 Içdaş Spor Kulübü 34.47 269
6. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 36.03 236
7. Özgür Efe TÜRKAN 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 46.01 113

Yarış 3 Bayanlar, 400m Serbest 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 4:42.95;  15 - 17: 4:34.61;  18 +: 4:28.88  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 4:53.85;  14: 4:46.85;  15: 4:41.96;  16 - 18: 4:38.39;  19 +: 4:32.58
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Nil KARA 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 5:14.50 419

Gençler

1. Çiğdem Ezo TOPALOĞLU 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 5:12.03 429

Acık Yaş

1. Çiğdem Ezo TOPALOĞLU 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 5:12.03 429
2. Nil KARA 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 5:14.50 419
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 4 Erkekler, 400m Serbest 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 4:31.80;  15 - 17: 4:16.10;  18 +: 4:05.37  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 4:43.55;  14: 4:35.54;  15: 4:26.93;  16 - 18: 4:19.62;  19 +: 4:08.75
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 4:37.35 499
2. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 4:53.55 421
3. Mustafa Yiğit DÖNMEZ 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 5:35.08 283
4. Mustafa Arhan ÖZMEN 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 5:54.49 239

Gençler

1. Yusuf DEMİR 09 Içdaş Spor Kulübü 5:43.04 264

Acık Yaş

1. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 4:37.35 499
2. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 4:53.55 421
3. Mustafa Yiğit DÖNMEZ 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 5:35.08 283
4. Deniz Emre GÜRLİYEN 00 Içdaş Spor Kulübü 5:36.40 279
5. Yusuf DEMİR 09 Içdaş Spor Kulübü 5:43.04 264
6. Mustafa Arhan ÖZMEN 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 5:54.49 239

Yarış 5 Bayanlar, 200m Sırtüstü 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 2:29.53;  15 - 17: 2:24.96;  18 +: 2:21.70  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 2:41.52;  14: 2:37.76;  15: 2:34.62;  16 - 18: 2:30.94;  19 +: 2:27.55
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 2:40.41 452
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 2:41.08 446
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

3. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 2:41.14 446

Gençler

1. Güneşsu ŞAHBAZ 09 Içdaş Spor Kulübü 2:51.10 372

Acık Yaş

1. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 2:40.41 452
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 2:41.08 446
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

3. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 2:41.14 446
4. Güneşsu ŞAHBAZ 09 Içdaş Spor Kulübü 2:51.10 372
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 6 Erkekler, 200m Sırtüstü 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 2:21.75;  15 - 17: 2:13.59;  18 +: 2:08.39  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 2:35.53;  14: 2:29.66;  15: 2:25.56;  16 - 18: 2:19.11;  19 +: 2:13.69
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Içdaş Spor Kulübü 2:19.60 515
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

Gençler

1. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 2:18.27 530
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

Acık Yaş

1. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 2:18.27 530
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Içdaş Spor Kulübü 2:19.60 515
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

Yarış 7 Bayanlar, 400m Karışık 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 5:22.02;  15 - 17: 5:11.59;  18 +: 5:07.05  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 5:45.87;  14: 5:39.74;  15: 5:34.47;  16 - 18: 5:24.45;  19 +: 5:19.73
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yarış 8 Erkekler, 400m Karışık 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 5:05.33;  15 - 17: 4:48.77;  18 +: 4:38.85  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 5:31.50;  14: 5:22.14;  15: 5:14.10;  16 - 18: 5:00.70;  19 +: 4:50.37
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yarış 9 Bayanlar, 50m Kurbağalama 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 35.82;  15 - 17: 34.80;  18 +: 33.79  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 38.73;  14: 37.79;  15: 37.14;  16 - 18: 36.24;  19 +: 35.19

Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Gökçe Duru ÇAKICI 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 38.42 437
2. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 39.05 416
3. Esila SUNAL 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 45.95 255
4. Defne DİLEK 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 55.58 144
5. Eylül Nisa GÖK 11 Içdaş Spor Kulübü 1:04.47 92
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 9, Bayanlar, 50m Kurbağalama

Gençler

1. Elif ARSLAN 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 53.07 165

Acık Yaş

1. Gökçe Duru ÇAKICI 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 38.42 437
2. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 39.05 416
3. Esila SUNAL 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 45.95 255
4. Elif ARSLAN 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 53.07 165
5. Defne DİLEK 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 55.58 144
6. Hilal SARIBAŞ 97 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 58.91 121
7. Eylül Nisa GÖK 11 Içdaş Spor Kulübü 1:04.47 92

Yarış 10 Erkekler, 50m Kurbağalama 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 32.99;  15 - 17: 31.36;  18 +: 29.78  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 36.21;  14: 34.81;  15: 34.18;  16 - 18: 32.68;  19 +: 31.01
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ibrahim Sarp ATAN 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 33.29 473
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 36.94 346
3. Mustafa Yiğit DÖNMEZ 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 40.74 258
4. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 45.39 186
5. Özgür Efe TÜRKAN 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 47.12 167
6. Arda Yaşar ARSLAN 11 Elit Spor Kulübü 47.43 163
7. Mustafa Arhan ÖZMEN 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 49.75 141

disk. Istiklal GÜVEN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü
SW 7.1 - Çıkış veya dönüşten sonraki ilk kurbağalama ayak vuruşundan önce birden fazla kelebek ayak
vuruşu yaptığından (Zaman: 15:15)

Gençler

1. Doruk Süleyman UYGUN 08 Çanakkale Belediyespor Kulübü 33.51 464

Acık Yaş

1. Ibrahim Sarp ATAN 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 33.29 473
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Doruk Süleyman UYGUN 08 Çanakkale Belediyespor Kulübü 33.51 464
3. Arda PINARLIK 06 Çanakkale Belediyespor Kulübü 33.85 450
4. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 36.94 346
5. Mustafa Yiğit DÖNMEZ 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 40.74 258
6. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 45.39 186
7. Özgür Efe TÜRKAN 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 47.12 167
8. Arda Yaşar ARSLAN 11 Elit Spor Kulübü 47.43 163
9. Mustafa Arhan ÖZMEN 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 49.75 141

disk. Istiklal GÜVEN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü
SW 7.1 - Çıkış veya dönüşten sonraki ilk kurbağalama ayak vuruşundan önce birden fazla kelebek ayak
vuruşu yaptığından (Zaman: 15:15)
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 11 Bayanlar, 200m Serbest 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 2:13.75;  15 - 17: 2:09.72;  18 +: 2:07.89  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 2:21.12;  14: 2:17.44;  15: 2:15.48;  16 - 18: 2:13.29;  19 +: 2:11.41
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 2:25.48 466
2. Ada TUNA 10 Içdaş Spor Kulübü 2:25.52 466
3. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 2:26.98 452
4. Nil KARA 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 2:26.99 452
5. Defne DİLEK 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 3:22.20 173
6. Rana ÇALIŞKAN 12 Poseidon Akademi Spor Kulübü 4:03.75 99

Gençler

1. Çiğdem Ezo TOPALOĞLU 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 2:25.95 462
2. Güneşsu ŞAHBAZ 09 Içdaş Spor Kulübü 2:34.41 390

Acık Yaş

1. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 2:25.48 466
2. Ada TUNA 10 Içdaş Spor Kulübü 2:25.52 466
3. Çiğdem Ezo TOPALOĞLU 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 2:25.95 462
4. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 2:26.98 452
5. Nil KARA 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 2:26.99 452
6. Güneşsu ŞAHBAZ 09 Içdaş Spor Kulübü 2:34.41 390
7. Defne DİLEK 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 3:22.20 173
8. Rana ÇALIŞKAN 12 Poseidon Akademi Spor Kulübü 4:03.75 99

Yarış 12 Erkekler, 200m Serbest 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 2:07.26;  15 - 17: 2:00.47;  18 +: 1:55.71  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 2:15.41;  14: 2:10.76;  15: 2:06.93;  16 - 18: 2:03.78;  19 +: 1:58.90
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Içdaş Spor Kulübü 2:02.62 575
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

2. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 2:08.44 500
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

3. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 2:18.37 400
4. Yağız Ali ÇETİN 11 Içdaş Spor Kulübü 2:30.06 314
5. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 2:52.93 205
6. Yiğit ÇİFTÇİ 10 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 3:00.18 181
7. Yağız Emir SARGIN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 3:38.23 102
8. Istiklal GÜVEN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 3:45.23 92
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 12, Erkekler, 200m Serbest

Gençler

1. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 2:05.64 535
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Yusuf Tolgahan GÜZ 09 Poseidon Akademi Spor Kulübü 2:23.64 358
3. Yusuf DEMİR 09 Içdaş Spor Kulübü 2:33.63 292
4. Kamil Ege KARADAĞ 08 Çanakkale ışık Gençlik Ve Spor Kulübü 2:37.85 269

Acık Yaş

1. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Içdaş Spor Kulübü 2:02.62 575
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

2. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 2:05.64 535
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

3. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 2:08.44 500
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

4. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 2:18.37 400
5. Yusuf Tolgahan GÜZ 09 Poseidon Akademi Spor Kulübü 2:23.64 358
6. Yağız Ali ÇETİN 11 Içdaş Spor Kulübü 2:30.06 314
7. Yusuf DEMİR 09 Içdaş Spor Kulübü 2:33.63 292
8. Kamil Ege KARADAĞ 08 Çanakkale ışık Gençlik Ve Spor Kulübü 2:37.85 269
9. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 2:52.93 205

10. Yiğit ÇİFTÇİ 10 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 3:00.18 181
11. Yağız Emir SARGIN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 3:38.23 102
12. Istiklal GÜVEN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 3:45.23 92

Yarış 13 Bayanlar, 100m Kelebek 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 1:07.09;  15 - 17: 1:05.07;  18 +: 1:03.54  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 1:12.52;  14: 1:10.78;  15: 1:09.75;  16 - 18: 1:07.76;  19 +: 1:06.16
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:16.13 387
2. Gökçe Duru ÇAKICI 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:19.12 344

Gençler

1. Çiğdem Ezo TOPALOĞLU 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:14.62 411

Acık Yaş

1. Çiğdem Ezo TOPALOĞLU 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:14.62 411
2. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:16.13 387
3. Gökçe Duru ÇAKICI 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:19.12 344
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 14 Erkekler, 100m Kelebek 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 1:02.88;  15 - 17: 59.29;  18 +: 56.49  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 1:08.71;  14: 1:06.34;  15: 1:04.05;  16 - 18: 1:01.73;  19 +: 58.83
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Içdaş Spor Kulübü 1:02.10 504
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

2. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 1:04.03 460
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

3. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 1:35.59 138

Acık Yaş

1. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Içdaş Spor Kulübü 1:02.10 504
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

2. Arda PINARLIK 06 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:03.72 467
3. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 1:04.03 460

KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

4. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 1:35.59 138

Yarış 15 Bayanlar, 800m Serbest 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 9:32.91;  15 - 17: 9:18.01;  18 +: 9:04.14  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 9:58.36;  14: 9:40.90;  15: 9:32.86;  16 - 18: 9:25.80;  19 +: 9:11.74
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yarış 16 Erkekler, 800m Serbest 12 yaş ve büyükler
07.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 9:17.47;  15 - 17: 8:43.37;  18 +: 8:25.84  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 9:48.31;  14: 9:25.25;  15: 9:15.61;  16 - 18: 8:50.68;  19 +: 8:32.90
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 10:23.82 380

Acık Yaş

1. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 10:23.82 380
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 17 Bayanlar, 200m Kurbağalama 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 2:48.67;  15 - 17: 2:43.46;  18 +: 2:38.60  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 3:01.27;  14: 2:57.95;  15: 2:54.37;  16 - 18: 2:50.20;  19 +: 2:45.14
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Gökçe Duru ÇAKICI 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 3:07.32 395

Acık Yaş

1. Gökçe Duru ÇAKICI 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 3:07.32 395

Yarış 18 Erkekler, 200m Kurbağalama 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 2:37.48;  15 - 17: 2:28.56;  18 +: 2:22.59  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 2:52.45;  14: 2:46.15;  15: 2:43.98;  16 - 18: 2:34.69;  19 +: 2:28.48
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ibrahim Sarp ATAN 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 2:39.05 491
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Mustafa Yiğit DÖNMEZ 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 3:29.92 213

Acık Yaş

1. Ibrahim Sarp ATAN 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 2:39.05 491
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Mustafa Yiğit DÖNMEZ 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 3:29.92 213

Yarış 19 Bayanlar, 100m Serbest 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 1:01.78;  15 - 17: 1:00.40;  18 +: 59.00  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 1:05.17;  14: 1:03.48;  15: 1:02.51;  16 - 18: 1:02.06;  19 +: 1:00.63

Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 1:05.50 492
2. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 1:06.97 460
3. Ada TUNA 10 Içdaş Spor Kulübü 1:07.16 456
4. Nil KARA 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:08.70 426
5. Esila SUNAL 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:15.18 325

disk. Defne DİLEK 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: 10:15)
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 19, Bayanlar, 100m Serbest

Gençler

1. Çiğdem Ezo TOPALOĞLU 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:05.14 500
2. Güneşsu ŞAHBAZ 09 Içdaş Spor Kulübü 1:06.88 462
3. Elif ARSLAN 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 1:21.17 258
4. Defne ÖZDEŞ 08 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 1:34.23 165

Acık Yaş

1. Çiğdem Ezo TOPALOĞLU 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:05.14 500
2. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 1:05.50 492
3. Güneşsu ŞAHBAZ 09 Içdaş Spor Kulübü 1:06.88 462
4. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 1:06.97 460
5. Ada TUNA 10 Içdaş Spor Kulübü 1:07.16 456
6. Nil KARA 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:08.70 426
7. Esila SUNAL 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:15.18 325
8. Elif ARSLAN 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 1:21.17 258
9. Defne ÖZDEŞ 08 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 1:34.23 165

disk. Defne DİLEK 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: 10:15)

Yarış 20 Erkekler, 100m Serbest 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 58.13;  15 - 17: 55.10;  18 +: 52.85  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 1:01.69;  14: 59.73;  15: 57.96;  16 - 18: 56.62;  19 +: 54.31

Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Içdaş Spor Kulübü 55.59 598
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

2. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 1:01.40 444
3. Yağız Ali ÇETİN 11 Içdaş Spor Kulübü 1:09.60 305
4. Mustafa Yiğit DÖNMEZ 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:12.00 275
5. Mustafa Arhan ÖZMEN 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:17.20 223
6. Yiğit ÇİFTÇİ 10 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 1:18.48 212
7. Özgür Efe TÜRKAN 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 1:24.06 173
8. Nihat Efe KURT 12 Elit Spor Kulübü 1:27.99 151
9. Yağız Emir SARGIN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 1:35.04 119

10. Istiklal GÜVEN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 1:35.14 119
11. Çınar Mirza DİREKÇİ 12 Çanakkale ışık Gençlik Ve Spor Kulübü 1:57.52 63

disk. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: 10:25)

Gençler

1. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 56.88 559
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Yusuf Tolgahan GÜZ 09 Poseidon Akademi Spor Kulübü 1:03.62 399
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 20, Erkekler, 100m Serbest

Acık Yaş

1. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Içdaş Spor Kulübü 55.59 598
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

2. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 56.88 559
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

3. Arda PINARLIK 06 Çanakkale Belediyespor Kulübü 59.31 493
4. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 1:01.40 444
5. Yusuf Tolgahan GÜZ 09 Poseidon Akademi Spor Kulübü 1:03.62 399
6. Yağız Ali ÇETİN 11 Içdaş Spor Kulübü 1:09.60 305
7. Mustafa Yiğit DÖNMEZ 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:12.00 275
8. Mustafa Arhan ÖZMEN 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:17.20 223
9. Yiğit ÇİFTÇİ 10 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 1:18.48 212

10. Özgür Efe TÜRKAN 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 1:24.06 173
11. Nihat Efe KURT 12 Elit Spor Kulübü 1:27.99 151
12. Yağız Emir SARGIN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 1:35.04 119
13. Istiklal GÜVEN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 1:35.14 119
14. Çınar Mirza DİREKÇİ 12 Çanakkale ışık Gençlik Ve Spor Kulübü 1:57.52 63

disk. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: 10:25)

Yarış 21 Bayanlar, 50m Sırtüstü 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 32.35;  15 - 17: 31.34;  18 +: 30.71  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 34.78;  14: 34.13;  15: 33.64;  16 - 18: 32.63;  19 +: 31.97
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 34.56 469
2. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 35.54 431
3. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 36.41 401
4. Ada TUNA 10 Içdaş Spor Kulübü 36.61 394
5. Nil KARA 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 37.29 373
6. Esila SUNAL 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 39.52 313
7. Defne DİLEK 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 49.86 156
8. Eylül Nisa GÖK 11 Içdaş Spor Kulübü 53.26 128

Gençler

1. Güneşsu ŞAHBAZ 09 Içdaş Spor Kulübü 35.42 436
2. Elif ARSLAN 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 38.01 352
3. Defne ÖZDEŞ 08 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 53.49 126
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 21, Bayanlar, 50m Sırtüstü

Acık Yaş

1. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 34.56 469
2. Güneşsu ŞAHBAZ 09 Içdaş Spor Kulübü 35.42 436
3. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 35.54 431
4. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 36.41 401
5. Ada TUNA 10 Içdaş Spor Kulübü 36.61 394
6. Nil KARA 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 37.29 373
7. Elif ARSLAN 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 38.01 352
8. Esila SUNAL 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 39.52 313
9. Defne DİLEK 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 49.86 156

10. Eylül Nisa GÖK 11 Içdaş Spor Kulübü 53.26 128
11. Defne ÖZDEŞ 08 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 53.49 126
12. Hilal SARIBAŞ 97 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 1:09.26 58

Yarış 22 Erkekler, 50m Sırtüstü 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 30.35;  15 - 17: 28.35;  18 +: 27.14  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 33.23;  14: 32.02;  15: 31.05;  16 - 18: 29.52;  19 +: 28.26

Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 30.50 460
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 31.65 411
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

3. Yağız Ali ÇETİN 11 Içdaş Spor Kulübü 36.19 275
4. Arda Yaşar ARSLAN 11 Elit Spor Kulübü 38.93 221
5. Yiğit ÇİFTÇİ 10 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 40.97 189
6. Özgür Efe TÜRKAN 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 41.75 179
7. Mustafa Arhan ÖZMEN 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 41.95 176
8. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 42.31 172
9. Nihat Efe KURT 12 Elit Spor Kulübü 46.99 125

10. Mert YILMAZ 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 51.33 96
11. Muhammed Eymen GÜNDOĞDU 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 51.73 94
12. Yiğit YILMAZ 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 51.85 93
13. Istiklal GÜVEN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 53.76 84
14. Yağız Emir SARGIN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 55.14 77
15. Çınar Mirza DİREKÇİ 12 Çanakkale ışık Gençlik Ve Spor Kulübü 1:01.23 56
16. Poyraz ÖZKAN 12 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 1:12.11 34

Gençler

1. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 29.15 527
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Hasan Emin MİNAZ 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 49.21 109
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 22, Erkekler, 50m Sırtüstü

Acık Yaş

1. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 29.15 527
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 30.50 460
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

3. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 31.65 411
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

4. Yağız Ali ÇETİN 11 Içdaş Spor Kulübü 36.19 275
5. Arda Yaşar ARSLAN 11 Elit Spor Kulübü 38.93 221
6. Yiğit ÇİFTÇİ 10 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 40.97 189
7. Özgür Efe TÜRKAN 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 41.75 179
8. Mustafa Arhan ÖZMEN 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 41.95 176
9. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 42.31 172

10. Nihat Efe KURT 12 Elit Spor Kulübü 46.99 125
11. Hasan Emin MİNAZ 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 49.21 109
12. Mert YILMAZ 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 51.33 96
13. Muhammed Eymen GÜNDOĞDU 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 51.73 94
14. Yiğit YILMAZ 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 51.85 93
15. Istiklal GÜVEN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 53.76 84
16. Yağız Emir SARGIN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 55.14 77
17. Çınar Mirza DİREKÇİ 12 Çanakkale ışık Gençlik Ve Spor Kulübü 1:01.23 56
18. Poyraz ÖZKAN 12 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 1:12.11 34

Yarış 23 Bayanlar, 200m Kelebek 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 2:29.53;  15 - 17: 2:23.88;  18 +: 2:20.77  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 2:41.45;  14: 2:37.76;  15: 2:34.42;  16 - 18: 2:29.82;  19 +: 2:26.59
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yarış 24 Erkekler, 200m Kelebek 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 2:20.85;  15 - 17: 2:11.76;  18 +: 2:07.32  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 2:34.12;  14: 2:28.60;  15: 2:23.93;  16 - 18: 2:17.20;  19 +: 2:12.58
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 2:33.59 370

Acık Yaş

1. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 2:33.59 370
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 25 Bayanlar, 100m Kurbağalama 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 1:18.14;  15 - 17: 1:15.65;  18 +: 1:13.73  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 1:24.16;  14: 1:22.44;  15: 1:20.65;  16 - 18: 1:18.77;  19 +: 1:16.77
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Gökçe Duru ÇAKICI 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:27.26 396

Acık Yaş

1. Gökçe Duru ÇAKICI 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:27.26 396

Yarış 26 Erkekler, 100m Kurbağalama 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 1:12.33;  15 - 17: 1:08.88;  18 +: 1:05.31  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 1:19.10;  14: 1:16.31;  15: 1:15.00;  16 - 18: 1:11.72;  19 +: 1:08.01
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ibrahim Sarp ATAN 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:14.03 453
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

Acık Yaş

1. Ibrahim Sarp ATAN 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:14.03 453
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Arda PINARLIK 06 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:20.43 353

Yarış 27 Bayanlar, 200m Karışık 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 2:31.52;  15 - 17: 2:26.56;  18 +: 2:24.89  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 2:43.67;  14: 2:39.86;  15: 2:37.16;  16 - 18: 2:32.61;  19 +: 2:30.88
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yarış 28 Erkekler, 200m Karışık 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 2:23.24;  15 - 17: 2:15.54;  18 +: 2:09.88  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 2:35.59;  14: 2:31.12;  15: 2:26.34;  16 - 18: 2:21.14;  19 +: 2:15.25
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Mustafa Yiğit DÖNMEZ 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 2:56.42 269
2. Mustafa Arhan ÖZMEN 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 3:14.42 201
3. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 3:18.42 189
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 28, Erkekler, 200m Karışık

Acık Yaş

1. Mustafa Yiğit DÖNMEZ 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 2:56.42 269
2. Mustafa Arhan ÖZMEN 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 3:14.42 201
3. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 3:18.42 189

Yarış 29 Bayanlar, 50m Serbest 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 28.58;  15 - 17: 27.80;  18 +: 27.13  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 29.90;  14: 29.37;  15: 28.84;  16 - 18: 28.56;  19 +: 27.88
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ada TUNA 10 Içdaş Spor Kulübü 29.25 525
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 29.94 490
3. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 30.08 483
4. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 30.75 452
5. Bahar SAĞIN 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 31.51 420
6. Nil KARA 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 31.94 403
7. Esila SUNAL 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 32.73 375
8. Defne DİLEK 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 39.20 218
9. Eylül Nisa GÖK 11 Içdaş Spor Kulübü 43.53 159

Gençler

1. Güneşsu ŞAHBAZ 09 Içdaş Spor Kulübü 29.68 503
2. Çiğdem Ezo TOPALOĞLU 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 29.79 497
3. Elif ARSLAN 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 34.09 332
4. Defne ÖZDEŞ 08 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 41.75 180

Acık Yaş

1. Ada TUNA 10 Içdaş Spor Kulübü 29.25 525
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Güneşsu ŞAHBAZ 09 Içdaş Spor Kulübü 29.68 503
3. Çiğdem Ezo TOPALOĞLU 09 Çanakkale Belediyespor Kulübü 29.79 497
4. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 29.94 490
5. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 30.08 483
6. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 30.75 452
7. Bahar SAĞIN 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 31.51 420
8. Nil KARA 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 31.94 403
9. Esila SUNAL 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 32.73 375

10. Elif ARSLAN 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 34.09 332
11. Defne DİLEK 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 39.20 218
12. Defne ÖZDEŞ 08 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 41.75 180
13. Eylül Nisa GÖK 11 Içdaş Spor Kulübü 43.53 159
14. Hilal SARIBAŞ 97 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 47.23 124
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 30 Erkekler, 50m Serbest 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 26.48;  15 - 17: 25.08;  18 +: 24.13  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 28.13;  14: 27.20;  15: 26.49;  16 - 18: 25.77;  19 +: 24.80
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Içdaş Spor Kulübü 25.38 559
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

2. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 26.31 501
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

3. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 27.54 437
4. Mustafa Yiğit DÖNMEZ 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 30.86 311
5. Yağız Ali ÇETİN 11 Içdaş Spor Kulübü 32.04 277
6. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 33.26 248
7. Yiğit ÇİFTÇİ 10 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 33.42 244
8. Metehan METO 10 Elit Spor Kulübü 33.69 239
9. Arda Yaşar ARSLAN 11 Elit Spor Kulübü 34.22 228

10. Mustafa Arhan ÖZMEN 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 34.36 225
11. Özgür Efe TÜRKAN 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 35.27 208
12. Mert YILMAZ 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 36.95 181
13. Muhammed Eymen GÜNDOĞDU 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 37.21 177
14. Nihat Efe KURT 12 Elit Spor Kulübü 37.51 173
15. Yağız Emir SARGIN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 40.53 137
16. Istiklal GÜVEN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 41.55 127
17. Doruk YILDIZ 10 Elit Spor Kulübü 43.26 112
18. Çınar Mirza DİREKÇİ 12 Çanakkale ışık Gençlik Ve Spor Kulübü 45.97 94
19. Miraç Tuna SUCU 12 Elit Spor Kulübü 56.32 51
20. Poyraz ÖZKAN 12 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 1:06.87 30

Gençler

1. Doruk Süleyman UYGUN 08 Çanakkale Belediyespor Kulübü 25.68 539
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 26.55 488
3. Kerem Kaan ÖZDEMİR 07 Çanakkale Belediyespor Kulübü 26.62 484
4. Yusuf Tolgahan GÜZ 09 Poseidon Akademi Spor Kulübü 28.20 407
5. Yusuf DEMİR 09 Içdaş Spor Kulübü 28.71 386
6. Hasan Emin MİNAZ 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 42.32 120

Acık Yaş

1. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Içdaş Spor Kulübü 25.38 559
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

2. Doruk Süleyman UYGUN 08 Çanakkale Belediyespor Kulübü 25.68 539
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

3. Arda PINARLIK 06 Çanakkale Belediyespor Kulübü 26.31 501
Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 26.31 501
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

5. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 26.55 488
6. Kerem Kaan ÖZDEMİR 07 Çanakkale Belediyespor Kulübü 26.62 484
7. Deniz AYDIN 10 Içdaş Spor Kulübü 27.54 437
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 30, Erkekler, 50m Serbest, Acık Yaş

Sıra YB Zaman Derece

8. Yusuf Tolgahan GÜZ 09 Poseidon Akademi Spor Kulübü 28.20 407
9. Yusuf DEMİR 09 Içdaş Spor Kulübü 28.71 386

10. Mustafa Yiğit DÖNMEZ 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 30.86 311
11. Yağız Ali ÇETİN 11 Içdaş Spor Kulübü 32.04 277
12. Burak DARAS 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 33.26 248
13. Yiğit ÇİFTÇİ 10 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 33.42 244
14. Metehan METO 10 Elit Spor Kulübü 33.69 239
15. Arda Yaşar ARSLAN 11 Elit Spor Kulübü 34.22 228
16. Mustafa Arhan ÖZMEN 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 34.36 225
17. Özgür Efe TÜRKAN 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 35.27 208
18. Mert YILMAZ 10 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 36.95 181
19. Muhammed Eymen GÜNDOĞDU 11 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 37.21 177
20. Nihat Efe KURT 12 Elit Spor Kulübü 37.51 173
21. Yağız Emir SARGIN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 40.53 137
22. Istiklal GÜVEN 12 Çanakkale Anafartalar Yüzme Kulübü 41.55 127
23. Hasan Emin MİNAZ 08 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 42.32 120
24. Doruk YILDIZ 10 Elit Spor Kulübü 43.26 112
25. Çınar Mirza DİREKÇİ 12 Çanakkale ışık Gençlik Ve Spor Kulübü 45.97 94
26. Miraç Tuna SUCU 12 Elit Spor Kulübü 56.32 51
27. Poyraz ÖZKAN 12 Çanakkale Ay Yıldız Spor Kulübü 1:06.87 30

Yarış 31 Bayanlar, 100m Sırtüstü 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 1:09.30;  15 - 17: 1:07.30;  18 +: 1:05.85  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 1:14.72;  14: 1:13.12;  15: 1:12.24;  16 - 18: 1:10.07;  19 +: 1:08.57
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:13.08 482
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 1:16.66 418
3. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 1:17.57 403
4. Esila SUNAL 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:23.65 321

Acık Yaş

1. Şeyma DEVECİ 10 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:13.08 482
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Selin BECEREN 11 Içdaş Spor Kulübü 1:16.66 418
3. Ceylin SABAN 11 Içdaş Spor Kulübü 1:17.57 403
4. Esila SUNAL 12 Çanakkale Belediyespor Kulübü 1:23.65 321
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12+ YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME VE 
TÜRKİYE KISA KULVAR ŞAMPİYONASI 

BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
ÇANAKKALE, 7 - 8 ARALIK 2024

Yarış 32 Erkekler, 100m Sırtüstü 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 1:05.17;  15 - 17: 1:01.03;  18 +: 58.65  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 1:11.43;  14: 1:08.76;  15: 1:06.93;  16 - 18: 1:03.55;  19 +: 1:01.07
Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yıldızlar

1. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Içdaş Spor Kulübü 1:03.69 531
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

2. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 1:10.95 384
3. Yağız Ali ÇETİN 11 Içdaş Spor Kulübü 1:18.97 278

Gençler

1. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 1:02.19 571
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

Acık Yaş

1. Enver Baha ÖNER 09 Içdaş Spor Kulübü 1:02.19 571
KISA KULVAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BARAJINI GEÇTİ .

2. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Içdaş Spor Kulübü 1:03.69 531
MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJINI GEÇTİ .

3. Güney Berk KAYA 10 Içdaş Spor Kulübü 1:10.95 384
4. Yağız Ali ÇETİN 11 Içdaş Spor Kulübü 1:18.97 278

Yarış 33 Bayanlar, 1500m Serbest 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 18:35.19;  15 - 17: 17:58.26;  18 +: 17:23.14  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 19:19.91;  14: 18:50.76;  15: 18:17.51;  16 - 18: 18:13.30;
19 +: 17:37.69

Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece

Yarış 34 Erkekler, 1500m Serbest 12 yaş ve büyükler
08.12.2024 Sonuçlar
YILDIZ,GENÇ,AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM KATILIM BARAJLARI 12 - 14: 17:40.94;  15 - 17: 16:39.20;  18 +: 16:00.36  /
YILDIZ,GENÇ,AÇIKYAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 50M BARAJLAR 13: 18:31.94;  14: 17:55.74;  15: 17:30.20;  16 - 18: 16:53.14;
19 +: 16:13.76

Puanlar: FINA 2024

Sıra YB Zaman Derece


